
  

OBEC MALÁ SKÁLA 
Vranové 1. díl 122, 468 22 Malá Skála 

 
 

 

Pravidla pronajímání obecních bytů  

 
1. Obec Malá Skála je vlastníkem následujících bytů: 

 

Adresa Výměra 

Vranové 1. díl 60, 468 22 Malá Skála 53,9 

Vranové 1. díl 79, 468 22 Malá Skála 96,0 

Vranové 1. díl 122, 468 22 Malá Skála 72,0 

Vranové 1. díl 387, 468 22 Malá Skála 61,0 

 

2. Obecní úřad eviduje pořadník zájemců o přidělení bytu. 

3. Přednost v přidělování mají občané s trvalým pobytem v obci Malá Skála. 

4. Nájemné se řídí ceníkem nájemného v obecních bytech, který schvaluje zastupitelstvo 

obce. 

5. V případě uvolnění bytové jednotky je zaslána nabídka prvnímu zájemci v pořadníku. 

6. Nájemní smlouvu uzavírá starosta obce. 

7. Nájemní smlouva se uzavírá na 2 roky. 

8. Nájemní vztah může být se souhlasem pronajímatele prodloužen. 

9. Nájemce je povinen, v případě, že má zájem na pokračování nájmu, nejpozději ve lhůtě 3 

měsíce před jeho ukončením požádat pronajímatele o pokračování nájmu. Pronajímatel se 

zavazuje k této žádosti vyjádřit nejpozději do jednoho měsíce před skončením sjednané 

doby nájmu. Pokud nedojde k písemné dohodě o pokračování nájmu, nájemní vztah 

skončí. 

 

 

Pravidla byla schválena Zastupitelstvem obce Malá Skála dne 27. února 2020 usnesením číslo 

20-02-27/ZO/32. 

 

 

 

 

V Malé Skále dne 28. února 2020 

 

 

 

....................................... 

Michal Rezler, v.r. 
starosta obce 


